

حادثه‌ها

قربانی اسیدپاشی پدر شوهرش را یخشید

● **شرق:** معصومه عطایی، زنی که توسط پدرشوهر سابقش هدف اسیدپاشی قرار گرفته و نابینا شده است، در ازای گرفتن حضانت فرزندش از قصاص متهم صرف‌نظر نکرد.
عبدالصمد خرمشاهی- وکیل‌مدافع معصومه- در این‌باره به خبرنگار ما گفت: معصومه عطایی از اجرای حکم قصاص که دادگاه برای متهم صادر کرده بود، گذشت کرد. اعلام گذشت به این دلیل انجام شد که شوهر ساباقتش دیگر هیچ ادعایی را در رابطه با حضانت فرزندشان مطرح نکند و حضانت فرزند به معصومه واگذار شود. وکیل‌مدافع معصومه ادامه داد: با اعلام گذشت معصومه، تمام مهریور سال ۸۹وقتی مطمئن شد حضانت فرزند بین معصومه و شوهرش مطرح بود مسترد شد.
بنابر این گزارش متهم اسیدپاشی که مردی مسن است شهریور سال ۸۹وقتی مطمئن شد معصومه قصد ندارد دوباره با پسر او ازدواج کند روی این زن اسید پاشید و در نهایت به قصاص چشم و دیه محکوم شد.

افزایش مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی تهران

● ۴۹هزار۹۷۰نفر در پنج‌ماه نخست امسال به‌دلیل نزاع، به مراکز پزشکی‌قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند.
به گزارش اداره کل پزشکی‌قانونی استان تهران این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعان به‌دلیل نزاع ۴۸هزار۲۰۵نفر بود، رشد ۲۳درصدی داشت. از کل مراجعان به دلیل نزاع در پنج‌ماه اول امسال ۳۲هزار۹۰۶نفر مرد و ۱۶هزار۹۹۱نفر زن بودند.

مرگ ۶۵ نفر در سواحل گیلان

● **پلیس‌خبر:** ۵۳شناگر ناشی در شش‌ماه اول امسال در آب‌های گیلان جان باختند.
سرهنگ «محمدرضا جعفری‌خیرخواه»، معاون اجتماعی پلیس گیلان با اعلام این خبر افزود: بیشترین موارد غرق‌شدگی در تابستان رخ داد و اکثر قربانیان به‌دلیل عدم‌آشنایی به فنون شنا در مناطق سواحلی گیلان گرفتار موج‌های خروشان دریا شدند.
سرهنگ جعفری‌خیرخواه توجه‌نکردن مسافران به علایم هشداردهنده شنا ممنوع و تذکرات ماموران حاضر در سواحل را دیگر علت‌های غرق‌شدگی اعلام کرد.

شرق: متهم پرونده درگیری مرگبار میان دو گروه فروش موادمخدر پس از یکسال فرار به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما ماموران کلاتری سیدخندان ساعت۱۹ روز ۲۹مهر سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند جوانی ۲۱ساله به علت اصابت گلوله به دست و کتاله ران به بیمارستان مراجعه کرده است. ماموران بعد از حضور در بیمارستان از دو همراه مجروح تحقیق کردند و آنها گفتند در مسیر شرق به غرب اتوبان رسالت، نرسیده به ایستگاه مترو مصلی، در حال دست‌فروشی بودند که ناگهان حمیدرضا (فرد مصدوم) به آنها گفت تیر خورده است.

ماموران منتظر ماندند تا مداوای اولیه انجام شود، آنها سپس به بازجویی از حمیدرضا پرداختند. او گفت: «در حال عبور از فضای سبز مقابل مترو مصلی بودم که ناگهان صدای شلیک چند گلوله را شنیدم. پس از چند لحظه احساس درد و خونریزی کردم و موضوع را به دوستانم اطلاع دادم. آنها نیز مرا به بیمارستان رساندند. من اصلا با کسی مشکل یا دشمنی ندارم و نمی‌دانم چه کسی و به چه دلیل به طرفم تیراندازی کرده است».

یکی از همراهان حمیدرضا نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «همراه حمیدرضا ابتدای خیابان قنبرزاده مشغول دستفروشی سسی‌دی بودیم که ناگهان صدای شلیک پنج یا شش گلوله را شنیدیم. همان لحظه دیدم حمیدرضا در حال فرار است. وقتی نزدیک من رسید، مشاهده کردم گلوله خورده و خون زیادی از وی رفته است. سپس با کمک یکی دیگر از دوستانم که در همان نزدیکی دستفروشی می‌کرد، حمیدرضا را به بیمارستان رساندیم» ساعات ۷ صبح روز بعد در حالی‌که تحقیق درباره تیراندازی در کلاتری سیدخندان ادامه داشت، مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر کشف جسد مردی ناشناس و حدودا ۲۵ساله را به کلاتری گاندی اعلام کرد. ماموران بلافاصله به محل موردنظر در فضای سبز واقع در بزرگراه رسالت، خروجی مدرس شرق

شرق: ناپدری‌ای که متهم به قتل کودکی شده بود موفق شد رضایت پدر و مادر مقتول را جلب کند.
او دیروز در جلسه محاکمه توضیح داد کودک چطور به او التماس می‌کرد تا وی را کتک نزند.
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل بود که خبر مرگ کودکی هفت‌ساله به‌نام سبحان به ماموران پلیس گزارش و مشخص شد این کودک ۱۰ روز قبل از مرگ توسط مادرش به بیمارستان منتقل شده و همان زمان پزشکان اعلام کردند احتمالا کار زیادی نمی‌توانند برای سبحان انجام‌دهند و خونریزی مغزی شدیدی در سر او اتفاق افتاده و ضربه‌ای سنگین علت این خونریزی است.
مادر سبحان به نام مینا وقتی توسط پلیس مورد بازجویی قرار گرفت، گفت ضارب، ناپدری سبحان است و زمانی که بچه کتک‌خورده او در خانه نبود، با بازداشت پیمان و اعتراف او به قتل، کيفرخواست علیه متهم صادر و پرونده به دادگاه کيفری

حوادث

تیراندازی مرگبار در درگیری ۲ باند فروش موادمخدر



حمیدرضا حمیدرضا در جریان مصاحبه با خبرنگار شرق

رفتند و پس از مشاهده جسد، کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل را مطلع کردند. کارآگاهان در بازرسی اولیه چند بسته مشکوک به موادمخدر از داخل لباس‌های مقتول کشف کردند. همچنین متوجه شدند این مرد به علت اصابت گلوله به سرش جان باخته است.

کارآگاهان جنایی که احتمال می‌دادند این جنایت با ماجرای تیراندازی به حمیدرضا ارتباط داشته باشد بار دیگر به تحقیق از جوان زخمی و دو دوستش پرداختند و فهمیدند این سه نفر در نزدیکی مترو مصلی موادمخدر می‌فروشد و به همین علت، با تعداد دیگری از فروشندگان موادمخدر درگیری دارند. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از فعالیت‌های مجرمانه حمیدرضا و دوستانش و محرزشدن کذب‌بودن اظهارات آنها درخصوص دستفروشی، تحقیقات پلیسی برای کشف ارتباط آنها با پرونده قتل آغاز شد. آنها ابتدا از هویت مقتول اظهار بی‌اطلاعی کردند اما در بازجویی‌های بعدی لب به اعتراف گشودند و قربانی را جوانی ۲۵ساله به نام رامین معرفی و عنوان کردند قتل توسط یکی از

گذشت از قصاص قاتل کودک ۷ساله

از جدایی در آژانس کار می‌کردم که با پیمان آشنا شدم و سا او ازدواج کردم. مدتی بعد فهمیدم پیمان هم به شیشه اعتیاد دارد اما از او جدا نشدم چون با م‌با د رفتاری نمی‌کرد، روز حادثه من سر کار بودم که دخترم زنگ زد و گفت حال سبحان بد است. بلافاصله خودم را به خانه رساندم و بچه را به بیمارستان بردم آنجا بود که متوجه شدم پیمان او را زده است. اما جراحی روی سرش ندیدم به همین خاطر رضایت می‌دهم. سپس پیمان در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را رد کرد و گفت: من شیشه مصرف می‌کردم. روز حادثه هم در بالکن شیشه کشیدم و وقتی سبحان به دستشویی رفت و خواست برای مدرسه آماده شود متوجه شدم لباسش را کثیف

جوان موبایل‌قاپ:

از زندان می‌ترسم

بودم که یکی از بچه‌ها دستگیر شد و ما را هم لو داد، ما را به آگاهی بردند و ۳۰ شاکی سرم ریختند. من آنقدر زنده بودم **۴ دفعه قیل چقدر به‌دکار شدی و چه مقدار از بدهی‌ات را پرداخت کرده‌ای؟** حدود ۳۰میلیون تومان به‌دکار شدم که پول چندتنفر از شاکیان را با گوشی‌قاپی‌های این بار پرداخت کردم. **۴ به چه دلیلی شمشیر حمل می‌کردید.**



نه فقط می‌بردیم که کسی دنبالمان نیاید. اصلا درگیر نمی‌شدیم **۴ اما در پرونده نوشته شده است با ماموران درگیر شده‌اید و برای آنها شمشیر کشیده‌اید.** از زندان می‌ترسیدیم. **۴ در این مدتی که بازداشت هستی کسی برای پیگیری کارهایت آمده است؟** زرم وقتی بیمارستان بودم برای ملاقاتم آمد اما بعد از آن کسی نیامد.

۴ چرا بیمارستان بودی؟ وقتی که از دست ماموران فرار می‌کردیم به ما تیراندازی کردند. گلوله به شکم خورده بود. **۴ کی ازدواج کردی و همسرت چندانله است؟** دو، سهسال پیش. همسر م ۱۹ساله است. **۴ وقتی به خواستگاری رفتی همه دردی می‌کردی؟** نه آن موقع دردی نمی‌کردم. تراشکار بودم. **۴ چقدر درس خواند‌ای؟** دیپلم ریاضی فیزیک دارم. **۴ خانه‌تان کجاست و چند خواهر و برادر داری؟** دوخواهر دارم و خانمان بیوزی است. **۴ برای مالیات‌خکان احساس ناراحتی نمی‌کردی؟** (سکوت)

رخداد

روابط غیر متعارف؛ علت ۱۸درصد قتل‌ها و ۵۰درصد جرایم جنسی

● **نسیم:** معاون مبارزه با جرایم پلیس آگاهی کشور گفت: ۱۸درصد قتل‌ها و ۵۰درصد جرایم جنسی کشور مربوط به روابط غیرمتعارف است.
سرهنگ هادی مصطفایی با بیان اینکه وقوع قتل در کشور نسبت به سال گذشته شش‌درصد کاهش داشته است، گفت: بیشتر جرایم جنایی ریشه در رفتار فردی دارد. او افزود: شبکه‌های اجتماعی تسهیل ارتباطات ازاری را فراهم کرده و برخی به بهانه ازدواج و اشتغال مورد سوءنیت تبهکاران قرار می‌گیرند. حال آنکه هر موضوعی که خارج از عرف اجتماعی انجام گیرد، تهدیدی برای فردی در آینده تلقی می‌شود.

ریزش آوار بر سر ۷کارگر

● **شرق:** ریزش آوار ساختمان در حال ساخت، در تهران بر سر هفت کارگر، موجب مصدومیت این کارگران شد.
به گزارش روابط‌عمومی اورژانس تهران ساعت ۱۱:۰۵ دیروز هفت کارگر بر اثر ریزش ساختمان در حال ساخت در حوالی چهارراه سپه، زیر آوار ماندند.
ایمن هفت کارگر بعد از حضور نیروهای اورژانس، به بیمارستان‌های سینا و لقمان منتقل شدند. کارگران این ساختمان دچار صدماتی از نوع شکستگی در دست‌وپاها شده‌اند. آنها ضعیف‌بودن اتصالات داربست را علت این حادثه عنوان کردند.

مرگ ۳کارگر بر اثر سقوط بالابر

● **ایران‌رییس** مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان مرکزی گفت: سه کارگر ساختمانی در اراک بر اثر سقوط بالابر از طبقات فوقانی پروژهای نیمه‌کاره جان سپردند.
«قنبر فراهانی» توضیح داد: این حادثه روز دوشنبه در ساختمان نیمه‌کاره واقع در کمربند جنوبی اراک در نزدیکی ترمینال مسافرنبری رخ داد و دستگاه بالابر از طبقه شانزدهم به پایین سقوط کرد که به همراه آن سه کارگر از ۲۲ تا ۳۰ساله نیز سقوط کردند.

نجات زن جوان از میان آتش

● **شرق:** آتش‌نشنان در آتش‌سوزی ساختمان سه‌طبقه مسکونی، زن ۲۵ساله‌ای را از میان دود و آتش نجات دادند.
این حادثه روز دوشنبه در خیابان سیلان شمالی رخ داد. محمدرضا وکیلی، معاون منطقه‌شش عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حضور داشت، گفت: آتش‌سوزی در ساختمان سه‌طبقه مسکونی تک‌واحدهی رخ داد و شعله‌های آتش پس از فراگرفتن کامل طبقات اول و دوم این ساختمان، در حال سرایت به طبقه سوم و همچنین ساختمان‌های مسکونی مجاور بود. وی افزود: ساکنان ساختمان برای فرار از دود و آتش از طریق پشتیام، محل را ترک کرده بودند، اما بنا به اظهار آنان، یک زن میان شعله‌های آتش گرفتار شده و قادر به خارج‌شدن نبود که بلافاصله آتش‌نشنان وارد عملیات شدند. معاون منطقه‌شش عملیات آتش‌نشانی در ادامه اظهار کرد: نیروهای آتش‌نشانی بمحض حضور در محل حادثه به دوگروه تقسیم شدند، گروهی به مقابله با آتش پرداختند و آتش‌سوزی را پیش از گسترش آن به اطراف مهار و کاملا خاموش کردند. وی اضافه کرد: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشنان به جست‌وجو در طبقات پرداختند و در کمترین زمان ممکن، موفق شدند یکی از ساکنان را که در طبقه اول و در میان دود ناشی از این آتش‌سوزی گرفتار شده بود، خارج کنند. وکیلی تصریح کرد: این فرد نجات یافته که زنی ۲۵ساله بود و حال مساعدی نداشت برای انجام اقدامات درمانی اولیه تحویل عوامل اورژانس شد.

کیف‌قاپی با خودرو

● **باشگاه‌خبرنگاران:** اعضای باند سارقان که با استفاده از سمندو پژو اقدام به کیف‌قاپی از شهروندان می‌کردند، دستگیر شدند و به ۸۰هفته سرق‌ت اعتراف کردند.
سرهنگ ایوب احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در این‌باره گفت: در پی اعلام شکایت‌های متعدد از سوی شهروندان فردیسی مبنی بر سرقت کیف آنها توسط سرشنیشان خودروهای پژو و سمند و با توجه به حساسیت موضوع پیگیری آن در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی فردیس ادامه داد: مشخص شد سرشنیشان خودرو و سمند و پژو با جولان‌دادن در خیابان‌ها و حاشیه شهرستان فردیس اقدام به کیف‌قاپی از شهروندان می‌کنند. وی افزود: در استعلام از خودروهای سارقان مشخص شد هر دو خودرو دارای سابقه سرقت در تهران بزرگ و شهرستان ملارد هستند. در ادامه ماموران به فردی که از سارقان سابقه‌دار بود، مظنون شدند و او را همراه همدستانش دستگیر کردند. سرهنگ احمدی اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های ماموران به ۸۰هفته سرق‌ت اقرار کردند.

برریده‌اخبار

- مرد جوانی که با جعل عنوان مامور پست و مامور اداره آب، برق و گاز اقدام به سرقت و تجاوزه به زنان جوان کرده بود، سرانجام پس از گذشت ۹ماه در دادگاه انقلاب تهران محاکمه شد.
- ۶۶نفر در حادثه مرگبار رانندگی در سودان جنوبی جان باختند.
- در پی بارندگی مداوم، بخش‌هایی از شهرستان «ارو» در جنوب فرانسه به زیر آب رفت.



عکس روز

شرق: ساختمان سه‌طبقه مسکونی بر اثر انفجار مهیب گاز شهری در جنوب‌شرق تهران تخریب شد و خسارات مالی فراوانی به‌بار آورد.
این حادثه ساعت ۲۲:۴۰ دوشنبه در محله اسفهانک رخ داد. این حادثه در طبقه اول ساختمان مسکونی سه‌طبقه رخ داد و تخریب کامل این طبقه شد. قدرت انفجار به‌حدی بود که شیشه‌های در و پنجره واحدهای مسکونی دو طبقه بالای این ساختمان شکست و همچنین تعدادی از دیوارهای محل انفجار در طبقه اول فروریخت و یک خودرو وانت نیز در کوچه به‌علت ریزش آوار دچار خسارت شد.
هنگام بروز انفجار، چون ساکنان در واحد مسکونی طبقه اول نبودند، هیچ کس آسیبی ندید.
عکس:مهدی دانه‌چین